uere ex his turbis.
Eusebium εὐσεβίος, εὐσεβίος, decorè, speciosè. Milit. 2.2. vers. 58.
 Trinum. 3.1. vers. 24. Sicibi quidam exprimunt. Ego veterum editionum lectionem retinui commodo sensu.
Eurpidis Alimena. Rud. 1.1. v. 4.
 Ex pro cum. Merc. 1. 2. v. 28. *Resina ex melle*, hoc est, cum melle. Sic Varro lib. 3. *Pulsus apponitur nasturtium ex aqua in vas*. Homer. Odyss. 19. *ἀνὴρ πνεύρ' ἰόδον ἐξ ἕδω*: Anferes triticum ex aqua comedunt.
 Ex idem quod *pra*. Ex metu, *pra metu*. Caf. 2. 6. v. 9.
 Ex pro inter. Ex paupertate. Aul. 2. 2. v. 29.
 Ex in compositione saepe auget significationem. Most. 2. 2. v. 91.
 Ex *aduerso*. Merc. 5. 2. v. 37.
 Ex *animo*. Formula Plauto frequentata sapius. Epid. 4. 1. v. 1. Stich. 1. 1. v. 2. Hom. *ὄν κ' αὐτὸ θυμῶν*.
 Ex *animo*: verè. Truc. 2. 5. v. 2.
 Ex *animo miser*. Stich. 1. 1. v. 2. Lips. Epist. Qu. l. 3. 17.
 Ex *antiquo*. Pseud. 4. 7. v. 93.
 Ex *gratulando*. pra gratulationibus. Capt. 3. 2. v. 5.
 Ex *hoc loco*: è vestigio. *Off der starr*. Afm. 1. 2. v. 4.
 Ex *insidiis*, ex occulto. Cist. 1. 3. v. 39. Aul. 1. 1. v. 23. Afm. 5. 2. v. 3. Men. 4. 1. v. 12.
 Ex *industria*. Poen. 1. 2. v. 9.
 Ex *occulto*. Aul. 4. 5. v. 7.
 Ex *pictura*. Stich. 2. 1. v. 114. Alias: *graphice, aschemè*.
 Ex *proximo*, in vicinia. Atul. 2. 1. v. 49. & 2. 9. v. 7. Caf. 5. v. 47. Men. 5. 2. v. 39. Stich. 3. 1. v. 2. Hinc *ex proximo*.
 Ex *re commodum* notat. Capt. 5. 2.

v. 6. & 2. 2. v. 46. Men. 4. 4. v. 97.
 Ex *sententia*. Capt. 2. 2. vers. 97. & 2. 3. vers. 87. Aulular. 4. 1. vers. 3. Rud. 4. 2. vers. 13. Trucul. 5. 1. v. 69. 74. Pseud. 2. 4. vers. 72 & 1. 1. vers. 10. 18. & 2. 2. v. 1. & 5. 7. v. 30. & 5. 9. v. 89.
 Ex *transuerso*. *Uberzwerch*. Pseud. 4. 1. v. 45. Sic Petron. *Morbus, funera, debilitates & cetera, ex transuerso in Sitam humanam incurrentia*.
 Ex *vero*: re ipsa. Stich. 2. 1. v. 88. Hor. 1. 2. Sat. 2. v. 56. *Ita ex tuto, ex facili*. Ouid. in mortem Tibulli: *Ah nimis ex vero nunctibi nomen erit*.
 Ex *uogniculis*. Stich. 5. 5. v. 20.
 Ex *absus*, pro absolurus. Amph. 1. 3. v. 2. Horat. *Exegi monumentum aere perennius*.
 Ex *aduersum*: è regione. Bacch. 4. 7. v. 37.
 Ex *adificare*. Trin. 1. 2. v. 95. est consummare & perficere.
 Ex *adificare ex adibus*: euicere. Trin. 5. 2. v. 3.
 Ex *affilare*: Verbum compositionis arbitrariae, explicandum per illa Festi: *Exaffilatum est exirtum, quod scilicet omnia exerto brachio sint exfilati, hoc est, extra Sessimentum si o contritum*. Sic enim locum illum legendum censo cum Iosepho Scaligero: sicuti & hunc Plauti. Mil. 4. 4. v. 44. ductu Miss.
 Ex *agoga*: ἔξαγωγή. Exportatio seu cunctio mercium. Rud. 3. 2. v. 17. Truc. 4. 2. v. 6.
 Ex *amissim*, hoc est, examinatè ad regulam. Nonius. Amph. 2. 2. v. 213. & Sc. *Quis iam*. v. 42. Men. ProL. 50.
 Ex *amissim*, pro omnino, quasi ad-

amul-

amissim & regulam fabrorum. Most. 1. 2. v. 19.
 Ex *anclare*. Amph. Sc. *DI ostram*. v. 21. Stich. 2. 1. v. 116. sic scribèdum esse docuit Muretus lib. 13. c. 17. *Variarum*. Est enim ab ἀνκλός, quod est curuum, vnde factum est *anculare* & ἀνκλωμένον *anculare*, & *exanclare*, haurire & exhaurire. Vide etiam Nonium, Marcell. & Festum Pompeium, & Camerar. Probl. v. lib. vii.
 Ex *amen mali*. Truc. 2. 2. v. 59. vide *Theaurus mali*.
 Ex *animari*. Cist. 2. 1. v. 5. Rud. 2. 3. v. 41.
 Ex *animalem facere*, anima priuare. Bacch. 4. 8. v. 7.
 Ex *animatus*. Epid. 4. 2. v. 3. Mercat. 1. 2. v. 107. Pseud. 1. 1. v. 7. Rud. 2. 3. v. 78.
 Ex *animatus*, pro timido. Afm. 2. 1. v. 17.
 Ex *animatus & timidus*. Caf. 3. 5. v. 8.
 Ex *animatus pra timore*. Aul. 2. 2. v. 31. Bacch. 2. 3. v. 64.
 Ex *animatus*, de eo, q corpore quidem adest, animo vero abest. Caf. 3. 3. v. 10.
 Ex *animales cura*. Rud. 1. 4. v. 2.
 Ex *arescere*. Rud. 2. 7. v. 20.
 Ex *asciare*: est ascia seu securi parare, & rudiori quasi opera praeparare. Plaut. *καταφορικῶς* vsurpat. Afm. 2. 2. vers. 93. occurrit elegans formula in inscriptione Lugdunensi:
 ET SECVRITATI AETERNÆ
 IVLIA MARCIA CONIVX
 M. CAESIONI VIRO QVONDAM
 SIBI CARISSIMO IIIII VIR
 AVG. CCC. AVG.
 LVGDVNI VIVA
 IN SVO POSVIT ET SVB ASCIA
 DEDICAVIT.

Ex *antire*. Trin. 3. 3. v. 25.
 Ex *audire sermonem*. Merc. 4. 3. v. 8.
 Ex *augere benefacta maiorum*. Stich. 2. 2. v. 9. 32.
 Ex *auspicare*. Capt. 3. 5. v. 108.
 Ex *ballistare* fictè ex nomine Ballionis: quasi ballista expugnare. Pseud. 2. 1. v. 10.
 Ex *bibere*. Mil. 3. 2. v. 19.
 Ex *centuriatus miles*: ex centuria expunctus. Curc. 4. 4. v. 29.
 Ex *cetra*: Hydræ nomè. Pers. 1. 1. v. 3. vide de laborib Herculis lit. H.
 Ex *cetra*. Nomen meretricia, a vipera sumptum. Pseud. 1. 2. v. 82.
 Ex *cidio, omis*. Curc. 4. 3. v. 2.
 Ex *icipere*, pro *suscipere*. Nonius. Aul. 4. 10. v. 45.
 Ex *icipere sermonem*. Amph. *DI ostr.* v. 26.
 Ex *cire*, est euocare: sicut *cire* vocare. vnde & *citare*. Virgil. *Voce cie-re animas*, hoc est, mortuorum nomina inclamare, quod seebant Ethnici illis facere, qui iusta sepultura carebant. Epid. 4. 2. v. 1. *Excivisti me ante ades*.
 Ex *cire pro excitare*. Curc. 2. 3. v. 16.
 Ex *ire lachrymas*. Cist. 1. 1. v. 114.
 Ex *icare*: pro exigere, pellere. Amphit. 1. 1. vers. 10. Rud. 1. 5. vers. 2. Sp. Posthumius apud Liuium lib. ix. *Haud sum ignarus, inquit, Coss. ignominia non honoris carnis me primum excitat*. Seneca libro de Tranquillitate, cap. 14. *& illum quoque excitari inberet*. Frontinus libro primo, cap. 14. Stratagemat. *Gornicularius Sigilles quo dam excitaui*. Turpilus Epiclero apud Priscian. de Metris Comicis.
 S. *Quaso edepol, quo ante me te subito rapis, Hæ, cum Sino peneo?*
 H. *neq; esse iureus St phanio. S. Quid*